
 

 

 

Istituto Superiore  “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

Caivano  (NA)  Tel. 0818343113 –  Sito web: www.ismorano.edu.it 

  PEC:  nais119003@pec.istruzione.it - C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

       Prot. n. 2811/1.1.h 1 Luglio 2021                                   

Al Sito web 

Ai Genitori delle Studentesse e degli Studenti  

 
 
 

Oggetto: A.S. 2020/2021. Disattivazione e - mail infogenitori@ismorano.edu.it  dal 1 luglio 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Considerata la necessità di riorganizzare il servizio di corrispondenza tra gli Uffici di Segreteria e  i genitori o tutori 

delle studentesse  ed egli studenti; 

 

DISPONE 

la disattivazione, a partire dalla giornata odierna, dell’indirizzo di posta elettronica  infogenitori@ismorano.edu.it 

 

 Colta è occasione per informare le SS.LL. che eventuali esigenze potranno essere presentate direttamente 

presso l’Ufficio di Segreteria, previo appuntamento telefonico. 

 Per necessità particolari si potrà utilizzare la sola e - mail istituzionale nais119003@pec.istruzione.it, 

utilizzando, dove previsto la modulistica dedicata presente nella sezione segreteria – modulistica – studenti e famiglia  

 

 

Si ringrazia per la collaborazione 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 
 
 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it
mailto:infogenitori@ismorano.edu.it
mailto:infogenitori@ismorano.edu.it
mailto:nais119003@pec.istruzione.it

